
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 02.08.2013 д. Старые Петушки 

 
№ 194 

О начале разработки схем водоснабжения 
и водоотведения Петушинского сельского 
поселения 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07 
декабря 2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении», в целях 
предоставления качественных услуг по водоснабжению и водоотведению, 
повышения надёжности работы систем  водоснабжения и водоотведения, 
снижения затрат и тарифа, потребителей данных услуг, на эксплуатацию 
систем водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Приступить к разработке схем водоснабжения и водоотведения на 
территории Петушинского сельского поселения Петушинского района. 
 
 2. В течение 3 дней, разместить уведомление о начале разработки схем 
водоснабжения и водоотведения сельского поселения, на официальном сайте 
администрации Петушинского сельского поселения по электронному адресу: 
http://petushkisp.ru/ 
 
 3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. главы администрации                                                                   Паршина Л.В. 


